
 

 

FTESË PËR 
TENDER 

Aksioni për Nëna dhe Fëmijë(Action for Mothers and Children)është fondacion 
humanitar, jo-profitabil, jo-qeveritar, jo-sektar, që dizajnon dhe menaxhon 
programe të ndryshme—në katër shtylla kryesore: edukim, avokim, hulumtim 
dhe furnizim me pajisje mjekësore dhe medikamente për përmirësim të shëndetit 
të nënave dhe fëmijëve.AMC kryesisht zbaton programe shëndetësore në 
Klinikën Gjinekologjike Obstetrike,Klinikën e Neonatologjisë, dhe Klinikën e 
Pediatrisë në Qendrën Klinike Universitare të Kosovës (QKUK),  Qendra 
Mjekësore Familjare(QMF) dhe Spitalet Rajonale. 
 
Action for Mothers and Children(AMC) fton ofertuesit e kualifikuar që të 
ofertojnë për: 

 
Lënda/Titulli i Kontratës: 

Furnizim me pajisje mjekësore për spitalin e 
Përgjithshëm në Ferizaj- Reparti i Neonatologjisë dhe 
Pediatrisë. Lokacioni i 

realizimit/furnizimit: 
Ferizaj, Kosovë 

Numërtimi i Aktivitetit të 
Prokurimit: 

AMC 23 001 Furnizim me pajisje mjekësore për 
spitalin e Përgjithshëm në Ferizaj- Reparti i 
Neonatologjisë dhe Pediatrisë. 
 
 
 
  

Lloji ikontratës: Furnizim 
 
 
 
Marrja e dosjes së 
tenderit: 

Ofertuesit e interesuar mund ti marrin  
dokumentet e kompletuara për procedurën e 
tenderimit duke dërguar një kërkesë për tërheqje  
të dosjes së tenderit,nga data 26 Korrik 2023  
deri më 1 Gusht 2023 në email adresën: 
info@amchealth.org  

 
 
Dorëzimi: 

Ofertat e mbyllura në zarf të vulosur duhet të 
dorëzohen fizikisht deri më 8 Gusht 2023 ora 14:00 
në zyrat e AMC-së në Prishtinë, në adresën: 

Rr. Rexhep Mala, No.72,   
10000 Pristinë, Kosovë 

 
Hapja: 

Ofertat do të hapen sipas procedurave të Aksionit 
për Nëna dhe Fëmije 

 
 
 
Procedurat e 
prokurimit dhe 
informacione tjera: 

Ky tender udhëhiqet dhe administrohet sipas 
rregullave 
dhe procedurave të prokurimit të Aksionit për Nëna 
dhe Fëmijë. 
Informacionet e plota gjenden në dosjen e 
tenderit.Për detaje më të hollësishme mund të na 
kontaktoni në e-mail adresën: 
info@amchealth.org 
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